
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  
АДМИНИСТРАЦИИ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З 

 

15.10.2014 г.                                                  с. Бурла                                                        № 179/1 
 
 

 

Об организации в 2014-2015 учебном году 

работы по подготовке к введению и реализации 

федерального государственного образовательного 

стандарта основного общего образования 

в общеобразовательных организациях 

Бурлинского района 
 

     В целях организации в 2014-2015 учебном году работы по подготовке к введению 

и реализации федерального государственного образовательного стандарта 

основного общего образования в общеобразовательных организациях Бурлинского 

района, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план-график мероприятий на 2014-2015 учебный год по подготовке к 

введению и реализации федерального государственного образовательного стандарта 

основного общего образования в общеобразовательных организациях Бурлинского 

района (приложение 1). 

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке к введению и реализации 

федерального государственного образовательного стандарта основного общего 

образования (приложение 2) 

3.Назначить ответственным за подготовку к введению и реализации федерального 

государственного образовательного стандарта основного общего образования 

в общеобразовательных организациях района Заплатникову И.К., начальника 

дошкольного и общего образования комитета по образованию. 

4. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций  

обеспечить выполнение плана-графика мероприятий на 2014-2015 учебный год по 

подготовке к введению и реализации федерального государственного 

образовательного стандарта основного общего образования в общеобразовательных 

организациях. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

дошкольного и общего образования Заплатникову И.К. 
 

 

Заместитель главы администрации района , 

председатель комитета по образованию                                                   Н.Д. Захарюта  
 

 

 



Приложение 2 

к приказу комитета по образованию  

от 15.10.2014г. № 179/1                

 

 

Состав 

рабочей группы по подготовке к введению и реализации федерального 

государственного образовательного стандарта основного общего образования в 

образовательных организациях Бурлинского района  

 

 

№ 

п\п 

ФИО Должность 

1. Заплатникова Ирина 

Калауиденовна 

начальник отдела дошкольного и общего образования 

комитета по образованию, руководитель рабочей 

группы 

2. Захарюта Татьяна 

Викторовна  

заместитель директора МБОУ «Бурлинская С(п)ОШ», 

заместитель  руководителя рабочей  группы 

 

3. Витковская Татьяна 

Николаевна  

начальник сектора воспитательной работы и 

молодежной политики 

4.  Сапай Татьяна 

Юрьевна  

главный специалист отдела дошкольного и общего 

образования 

5. Богодюк Дмитрий 

Александрович 

специалист по информатизации комитета по 

образованию  

 


